ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 сентября 2017 года                                            N 175

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.10.2015
№ 70 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТАВКИ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 10 мая 2017 года № 219-ра «Об утверждении плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам)», в целях выполнения Плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам), утвержденного распоряжением Администрации Горшеченского района от 02.06.2017 г. № 91-р и в связи с проведенной оценкой эффективности предоставленных органами местного самоуправления муниципального района налоговых льгот,  Представительное Собрание Горшеченского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Представительного Собрания Горшеченского района Курской области от 29.10.2015 № 70 «Об установлении размера ставки единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район» в сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания
Горшеченского района Курской области                                       А.П.Тихонов

Глава Горшеченского района
Курской области                                                                                Ю. М. Амерев